
- GMINY
>\A/irF ZARZĄDZENIE NR 74/2024
' ' ł . - WÓJTA GMINY WILKOWICE Z DNIA 10 KWIETNIA 2024 ROKU

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023,
póz. 40 z późn. zm. ) oraz
art. 247 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023,
póz. 1270 z późn. zm. ) jak również
upoważnień udzielonych URG Nr LXI 11/557/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie przyjęcia budżetu Gminy
Wilkowice na 2024 rok

zarządzam co następuje

§1

W załączniku Nr 2 " Wydatki budżetu gminy na rok 2024 " do uchwały Nr LXI 11/557/2023 z dnia 28 grudnia 2023
roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2024 rok, wprowadzić następujące zmiany:

L.p. Dział

754

1.

Roz-

dział

7C>41R

Para-

graf
Nazwa - treść

a.

b.

II.
1.

926

92695

a.

b.

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE l OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA
Straż gminna
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

KULTURA FIZYCZNA
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - GOSiR
l. Wydatki bieżące

1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Razem

Kwota

zmniejszenia

180,00

18000

180,00
180, 00

180, 00

180,00

180, 00

500, 00
500,00
500,00
500, 00

500, 00

500, 00

500,00

680,00

Kwota

zwiększenia

180,00

180,00
180,00
180, 00

180, 00

180, 00

180,00

500,00
500,00
500,00
500, 00

500, 00

500,00

500, 00

680,00

W załączniku Nr 2 " Wydatki budżetu gminy na rok 2024 " do uchwały Nr LXI 11/557/2023 z dnia 28 grudnia 2023
roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2024 rok, wprowadzić następujące zmiany polegające na
przeniesieniu wydatków z utworzonej rezerwy ogólnej w kwocie 20. 560,00 złotych, z rezerwy celowej na remonty
w placówkach oświatowych i doposażenie obiektów w kwocie 3. 000,00 złotych:

L.p. Dział

l.
1.

758

Roz-
dział

75818

Para-

graf

a. 4810

Nazwa - treść

RÓŻNE ROZLICZENIA
Rezerwy ogólne i celowe
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Rezerwy

Rezerwy ogólne

Kwota

zmniejszenia

23 560,00
23 560, 00
23 560, 00
23 560,00

23 560, 00

23 560, 00

23 560,00

20 560, 00

Kwota

zwiększenia



a.

III.

1.

900

Rezerwy celowe

II. Rezerwa celowa na remonty w placówkach oświatowych i
doposażenie obiektów

801 OŚWIATA l WYCHOWANIE
1. 80101 Szkoły podstawowe

Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 1
Wilkowice
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4300 Zakup usług pozostałych
GOSPODARKA KONIUNALNA l OCHRONA
ŚRODOWISKA

90095 Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

926 KULTURA FIZYCZNA
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4300 Zakup usług pozostałych

Razem

a.

IV.
1.

3 000, 00

3 000, 00

3 000,00
3 000,00

3 000,00

3 000, 00

3 000, 00

3 000, 00

3 000, 00

15 000,00

15000,00
15000,00
15000, 00

15000, 00

15000, 00

15000, 00

5 560, 00
5 560,00
5 560,00
5 560, 00
5 560, 00

5 560, 00

5 560, 00

23 560,00 23 560, 00

§2

l. Zarządzenie nie wprowadza zmian w strukturze planu wydatków budżetu gminy

§3

Po wprowadzeniu zmian zarządzeniem, budżet gminy wynosi:

dochody zł
wydatki zł

planowany deficyt budżetowy zł

101 711 001,40

101892778, 80
-181 777, 40

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§4

§5

Zup. Wójto

^-

r kaciej Mrówka
Z-co 1/1/o/(-"


